ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014

RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR, DIVULGAÇÃO DAS NOTAS PRELIMINARES

DA PROVA ESCRITA E DA PROVA DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO PARA BANCA AVALIATIVA

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da Secretaria de

Educação, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica
Municipal e demais legislações vigentes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS AO GABARITO PRELIMINAR: conforme Pareceres
da Banca Examinadora, julgada procedente parte dos recursos impetrados, foram tomadas as decisões
constantes do Anexo I do presente Edital.

1.1. Os Pareceres da Banca Examinadora encontram-se disponíveis no site www.objetivas.com.br,
nos termos do subitem 8.3.13 do Edital de Abertura.

2. GABARITO DEFINITIVO E NOTAS PRELIMINARES DA PROVA ESCRITA: o Gabarito definitivo e o
Relatório de Notas Preliminares da Prova Escrita aplicada em 16/11/2014, ora divulgados, já se encontram com
retificações e anulações relativas aos recursos impetrados devidamente processadas (respectivamente Anexos
II e III deste Edital) e estão divulgados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter

meramente informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.

3. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS: conforme Relatório de Notas Preliminares
(Anexo III deste Edital), igualmente divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.

4. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 30/11 e 01/12/2014, em
conformidade com o disposto no Capítulo VIII do Edital de Abertura, pela internet, no endereço eletrônico

www.objetivas.com.br, seguindo as orientações da página.

5. CONVOCAÇÃO PARA BANCA AVALIATIVA: Os candidatos das áreas de Instrutor de Libras e/ou
Intérprete de Libras inscritos mediante habilitação específica com, no mínimo, 120 horas de
capacitação/formação continuada em Libras, observado o disposto em item 7.4 do Edital de Abertura, desde

que habilitados na prova eliminatória, deverão apresentar-se no dia 14 de dezembro de 2014 (domingo), às

14h, em Bloco C, Sala 106 da Universidade Comunitária da Região de Chapecó - UNOCHAPECÓ, situada

na Avenida Senador Attílio Fontana, 591 E, Bairro EFAPI, CHAPECÓ/SC, para Banca Avaliativa de caráter
classificatório (relação constante do Anexo IV deste Edital).

 Município de Chapecó, 29 de novembro de 2014.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
        Prefeito Municipal

http://www.objetivas.com.br/
http://www.chapeco.sc.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.chapeco.sc.gov.br/